

Hotel Vila Gale Santa Cruz na Maderze - opinie i ceny 2024



Portugalia to kraj słynący z pięknych plaż, bogatej historii i przyjaznych ludzi. Jednym z najbardziej fascynujących miejsc do odwiedzenia w Portugalii jest Madera, wyspa położona na Oceanie Atlantyckim. Madera to prawdziwy raj dla miłośników przyrody, entuzjastów sportów wodnych oraz osób poszukujących spokoju i relaksu na łonie natury. Jeśli marzysz o wakacjach na tej pięknej wyspie to skorzystaj z super okazji i spędź tydzień w Hotel Vila Gale Santa Cruz na Maderze - opinie i ceny.

Zobaczcie też [Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking](#)



Tanie wakacje na Maderze

Madera zachwyca swoimi górzystymi krajobrazami i różnorodnością przyrody. To idealne miejsce dla miłośników wędrówek i trekkingu. Główną atrakcją dla turystów jest Park Narodowy Garajau. Oferuje niesamowite widoki na morze i góry. Spacerując po parku, można spotkać unikalne gatunki ptaków i roślin endemicznych. Wizyta w urokliwych wioskach, takich jak Santana, daje możliwość zanurzenia się w lokalnej kulturze i podziwiania malowniczych plantacji bananów.

Na wymarzone wakacje wybierzcie się w [najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#) Organizatorem wycieczki będzie np. biuro podróży Itaka. W cenie wycieczki zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie! Sprawdźcie!



Last minute

Portugalia / Madera / Santa Cruz

Vila Gale Santa Cruz

★★★★★

01.10.2024 - 08.10.2024 (7 dni)

Katowice, Warszawa, Wrocław

śniadania i obiadokolacje

Itaka

Gwarancja ceny biura podróży

Bardzo dobry **8.6**
64 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3939 zł/os.

od **3 969 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Inną opcją na tani urlop na Maderze będzie na przykład popularny [Monte Mar Palace](#).

Udogodnienia w Hotel Vila Gale Santa Cruz na Maderze - opinie i ceny

Jest to kameralny obiekt położony w spokojnej okolicy blisko centrum z kilkoma barami, restauracjami i sklepami. Przy hotelu znajdziecie przepiękną plażę. Vila Gale Santa Cruz otoczony jest roślinnością, co tworzy niesamowity klimat. Na miejscu znajdziecie też restaurację i bary. Kuchnia portugalska oraz regionalna i międzynarodowa serwuje posiłki w formie bufetu. Pokoje są standardowe oraz superior i wyposażone w wszelkie udogodnienia. Na terenie hotelu znajdziecie basen zewnętrzny ze słodką wodą oraz brodzik i basen kryty jak również jacuzzi oraz centrum SPA.



Atrakcje w hotelu

Vila Gale Santa Cruz to luksusowy hotel na Maderze, oferujący nowoczesne udogodnienia oraz relaksujący wypoczynek. Goście mogą korzystać z basenu z widokiem na ocean, spa z bogatą ofertą zabiegów, a także centrum fitness. Hotel oferuje restauracje serwujące dania kuchni regionalnej i międzynarodowej, a także bary, w których można zrelaksować się przy koktajlu. Bliskość plaży oraz lokalnych atrakcji, takich jak centrum miasteczka Santa Cruz, czyni to miejsce doskonałym punktem

wypadowym na zwiedzanie wyspy.



Jakie opinie na Tripadvisor

Opinie na Tripadvisor wskazują, że goście chwalą przede wszystkim spokojną atmosferę i świetne położenie hotelu. Wiele osób podkreśla, że obsługa jest bardzo uprzejma i pomocna, a pokoje są czyste i komfortowe. Restauracje hotelowe zdobywają pozytywne recenzje, szczególnie za śniadania i lokalne przysmaki. Jednocześnie niektórzy podróżni zwracają uwagę na bliskość lotniska, co dla jednych jest zaletą, a dla innych może być drobnym minusem.



Jak oceniają goście z wakacje.pl

Na portalu Wakacje.pl hotel również cieszy się pozytywnymi opiniami. Goście doceniają przede wszystkim doskonałą lokalizację nad oceanem i bliskość do atrakcji turystycznych. Wiele osób wspomina o wysokiej jakości usług, czystości obiektu oraz różnorodnych opcjach rozrywkowych. Kilka recenzji zwraca uwagę na kamienistą plażę, co może nie odpowiadać wszystkim podróżnym, ale piękne widoki rekompensują ten drobny mankament.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.pixabay.com/wakacje.pl